ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2022-11-30-005308-a
Дата договору/документа: 29 листопада 2022 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
СФ-0000087
Найменування замовника ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00100227
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЕКТРОННІ
КОМПОНЕНТИ - ЦЕНТР"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
34731343
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна, Київська область, Київ
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 31710000-6 Електронне обладнання Електронне
обладнання
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31710000-6: Електронне обладнання
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Діод LL4148 10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Рідко-кристалічна
матриця (Індикатор
світлодіодний)
WH1602L-YGH-CT
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Конденсатор
електролітичний
1000uF 16V EXR 105*
10x21
3 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Конденсатор
електролітичний
1000uF 35V 105* 13x20
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Конденсатор
керамічний SMD 100nF
50V X7R 10% 0805
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Конденсатор
керамічний SMD 22pF
50V NPO 5% 1206
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Конденсатор
керамічний SMD 33nF
50V X7R 5% 1206
4k/reel
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Конденсатор
керамічний SMD 100nF
50V X7R 10% 1206
4k/reel
20 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Конденсатор
танталовий SMD 220uF
10V size-D 10%
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Налагоджувальна
плата Arduino Nano
v3.0-Type-C USB
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Мікросхема L7809CV 1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Мікросхема L7805CV-
DG
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Мікросхема LM2902DT 1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Мікросхема LM358DT 1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Мікросхема L7909CV 1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
I2C модуль
розширення для LCD
дисплеїв на PCF8574T
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Оптрон (оптопара)
PC817A
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Охолоджувач О171-80 1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Резистор SMD 1kOhm
5% 0.25W 200V 1206
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Резистор SMD 1МOhm
5% 0.25W 200V 1206
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Резистор SMD 1Ohm
5% 0.25W 200V 1206
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Резистор SMD 10kOhm
5% 0.25W 200V 1206
20 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Резистор SMD 100 Ohm
5% 0.25W 200V 1206
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Резистор SMD 12kOhm
5% 0.25W 200V 1206
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Резистор SMD 200 Ohm
5% 0.25W 200V 1206
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Резистор SMD 30kOhm
5% 0.25W 200V 1206
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Резистор SMD 510 Ohm
5% 0.125W 150V 0805
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Резистор SMD
620kOhm 5% 0.25W
200V 1206
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Резистор цементний 10
Ohm 5% 5W
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Резистор цементний 33
Ohm 5% 5W
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Кварцовий резонатор
КХ-КТ 3,579545 MHz,
монтаж HC49SMD
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Симістор ТС161-200-12 2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Транзистор 2N7002-7-F 5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Транзистор BD140 1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2022
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 5 095,20 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 29 листопада 2022
до 31 грудня 2022
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 5095.2 UAH
Ідентифікатор договору UA-2022-11-30-005308-a-a1